



## **Dyrup Holding ApS**

CVR nr. 30 27 58 45

Hestehavevej 51

5492 Vissenbjerg

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Vissenbjerg, den

28. april 2023

dirigent

Mads Strømvgig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Dyrup Holding ApS  
Hestehavevej 51  
5492 Vissenbjerg

CVR nr. 30 27 58 45  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Mads Strømvgig

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 82.799 mod sidste år kr. 34.727. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Selskabets hovedkreditor har tilkendegivet ikke at ville forlange sit tilgodehavende betalt inden for det første år samt forsyne selskabet med fornøden likviditet, hvorfor selskabet ikke anses at have problemer med fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	-6.194	-4.781
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-6.194</b>	<b>-4.781</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.007	-10.492
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>82.799</b>	<b>34.727</b>
2) Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>82.799</b>	<b>34.727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	82.799	34.727
<b>I alt</b>	<b>82.799</b>	<b>34.727</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Aktiver</b>		
3)	Kapitalandele i associerede virksomheder	62.000	62.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>
	Likvide beholdninger	99.794	49.990
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.794</b>	<b>49.990</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>161.794</b>	<b>111.990</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	-211.614	-294.413
4)	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.614</b>	<b>-169.413</b>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.627	272.622
	Anden gæld	4.781	8.781
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.408</b>	<b>281.403</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.408</b>	<b>281.403</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>161.794</b>	<b>111.990</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-294.413	-329.140
Årets resultat	82.799	34.727
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-211.614</b>	<b>-294.413</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-86.614</b>	<b>-169.413</b>

## Noter

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1)	<b>Oplysning om antal ansatte</b>			
	Antal beskæftigede i året	<u>0</u>	<u>0</u>	
2)	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Aktuel skat	0	0	
	Regulering vedrørende tidligere år	0	0	
		<b>0</b>	<b>0</b>	
3)	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
	Kostpris primo	62.000	31.000	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.000</b>	<b>31.000</b>	
	Nettoopskrivninger primo	0	0	
	Andel i årets resultat jf. note	0	0	
	<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.000</b>	<b>31.000</b>	
	<b>Navn, restform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	Kop Group ApS	50%	923.584	159.059
4)	<b>Oplysning om ejerskab</b>			
	Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:			
	100 % Mads Østergaard Pedersen, Hestehavevej 51, 5492 Vissenbjerg			